МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2021  № 63

г. Киров

О признании утратившими силу распоряжений министерства

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области

от 22.03.2018 № 11 и от 30.08.2018 № 44

1. На основании Указа Губернатора Кировской области

от 28.04.2021 № 65 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской

области от 20.10.2017 № 26 и признании утратившими силу некоторых

указов Губернатора Кировской области» и постановления Правительства

Кировской области от 22.03.2021 № 135-П «О мерах по реализации Указа

Губернатора Кировской области от 28.04.2021 № 65 и передаче некоторых

государственных функций и полномочий» признать утратившими силу

распоряжения министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Кировской области от 22.03.2018 № 11 «Об утверждении

Положения об Общественном совете при министерстве энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» и от 30.08.2018

№ 44 «О создании Общественного совета при министерстве энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Министр

И.Н. Селезнёв